PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADINHO-PB

AVISO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 00051/2019
PREGÃO PRESENCIAL N°: 00028/2019

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na Realização de Exames
por Imagem de Média e Alta Complexidade para atender as Necessidades da
Secretaria de Saúde do Município de Salgadinho-PB.

A Comissão de Pregão do Município de Salgadinho, nomeada através da
Portaria de n° 100/2019, de ordem do Exmo. Senhor Prefeito, torna público
para conhecimento de todos os interessados, que o processo licitatório em
epigrafe foi REVOGADO, nos termos do Art. 49 da Lei 8666/93; considerando
a necessidade de reformulação do Edital para melhor atender aos ditames legais
e a supremacia do interesse público.

INFORMAÇÕES: Na sala da CPL, sediada à Rua José Maciel de Souza, 154,
Bairro Centro – Salgadinho-PB, Cep: 58.650-000 ou através do site http://
salgadinho.pb.gov.br, ou pelo Tel. (83) 3424-1014, em todos os dias úteis, no
horário de 8h00 as 12h00.

Salgadinho - PB, 27 de Agosto de 2019.

José Leandro Morais
Pregoeiro Oficial

    Estado da Paraíba
   Prefeitura Municipal de Salgadinho       Jornal Oficial

Quarta-feira, 28 de agosto de 2019

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Tiragem desta edição: 50 exemplares

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Instituído pela Lei Municipal n.º 008/1998

Editais e Avisos

 A D M I N I S T R A Ç Ã O
MARCOS ANTÔNIO ALVES
PREFEITO CONSTITUCIONAL